
Ｔ.Ｔ ＢＯＷＬ てだこ
平成２４年　６月度てだこトリオボウリング大会 開催日：平成２４年　６月２２日

個人

順位 チーム名 投球者名
HDCP込
ﾄｰﾀﾙ

HDCP込
ﾄｰﾀﾙ

HDCP
ｽｸﾗｯﾁ
ﾄｰﾀﾙ

G数
AVG

(ｽｸﾗｯﾁ)
AVG

(HDCP込)

国吉　俊治 584 1,831 0 1,831 9 203.4 203.4

比嘉　清一 668

太　秀貴 579

嘉数　操 573 1,824 30 1,794 9 199.3 202.6

銘苅　智史 572

桃原　鉄一 679

照屋　正吾 603 1,820 75 1,745 9 193.8 202.2

仲村　久美子 588

志良堂　清栄 629

喜友名　朝一 607 1,800 90 1,710 9 190 200

與那　盛雄 646

平山　英喜 547

川野　衛 655 1,792 120 1,672 9 185.7 199.1

仲里　あつ子 515

池宮城　秀俊 622

比嘉　直美 604 1,792 135 1,657 9 184.1 199.1

崎山　陽葉 576

森　智華 612

新里　文野 646 1,790 45 1,745 9 193.8 198.8

宮城　正佳 555

津波　政秀 589

古堅　宗浩 566 1,783 90 1,693 9 188.1 198.1

翁長　重正 627

宮城　弘 590

小橋川　綾子 590 1,735 120 1,615 9 179.4 192.7

下地　章 590

神谷　厚清 555

善国　道太 597 1,717 45 1,672 9 185.7 190.7

新里　実 514

津波　政彦 606

与那覇　英也 554 1,710 45 1,665 9 185 190

山城　真奈美 586

平田　英介 570

池村　智子 557 1,706 120 1,586 9 176.2 189.5

池村　浩二 562

比嘉　茂夫 587

金城　厚司 619 1,692 105 1,587 9 176.3 188

金城　正和 518

島尻　勝也 555

知念　甚八 545 1,679 0 1,679 9 186.5 186.5

中村　徹二 519

高安　エディ 615

チーム

12

13

14

8

9

10

11

4

5

6

7

1

2

3

太　輪

レイン
コーポレーションB

Ａ＆Ｍ

サンテ

大平酒造

アイビー沖縄

三秀

カプリカ２

レイン
コーポレーションA

古堅青果

カプリカ

㈲ヒロシ屋

ＳＫＳ

琉　銀



Ｔ.Ｔ ＢＯＷＬ てだこ
平成２４年　６月度てだこトリオボウリング大会 開催日：平成２４年　６月２２日

個人

順位 チーム名 投球者名
HDCP込
ﾄｰﾀﾙ

HDCP込
ﾄｰﾀﾙ

HDCP
ｽｸﾗｯﾁ
ﾄｰﾀﾙ

G数
AVG

(ｽｸﾗｯﾁ)
AVG

(HDCP込)

仲間　葵 479 1,652 45 1,607 9 178.5 183.5

盛島　董之 618

仲間　直 555

宮城　礼門 514 1,619 0 1,619 9 179.8 179.8

屋田　直樹 520

砂川　尚毅 585

比嘉　勇太 535 1,613 0 1,613 9 179.2 179.2

大山　盛作 469

金城　樹士 609

福山 518 1,569 90 1,479 9 164.3 174.3

祖根　靖 553

吉平　正幸 498

海勢頭　みなみ 536 1,499 45 1,454 9 161.5 166.5

宮里　誠 449

高屋　優正 514

小禄　健治 552 1,488 60 1,428 9 158.6 165.3

与那嶺　勉 460

小波本　直浩 476

20

チーム

16

17

18

19

15

久百

吉内装

リアル

アクティブ

具志堅商事

ＮＡＯＴＡＫＥ


