T.T BOWL でだこ
平成24年 6月度でだこトリオボウリング大会 開催日:平成24年 6月22日

「成と十十一〇月及でたここうなホックラン			個人 チーム						
順位	チーム名	投球者名	HDCP込 トータル	HDCP込 トータル	HDCP	スクラッチ トータル	G数	AVG (スクラッチ)	AVG (HDCP込)
1	カプリカ	国吉 俊治	584	1,831	0	1,831	9	203.4	203.4
		比嘉 清一	668						
		太 秀貴	579						
2	(有)ヒロシ屋	嘉数 操	573	1,824	30	1,794	9	199.3	202.6
		銘苅 智史	572						
		桃原 鉄一	679						
3	SKS	照屋 正吾	603	1,820	75	1,745	9	193.8	202.2
		仲村 久美子	588						
		志良堂 清栄	629				_		
4	琉 銀	喜友名 朝一	607	1,800	90	1,710	9	190	200
		與那 盛雄	646						
		平山 英喜	547	4 = 0.0		4.075		46==	400 1
E	三秀	川野衛	655	1,792	120	1,672	9	185.7	199.1
5		仲里 あつ子	515						
		池宮城 秀俊	622	1 700	105	1.057	0	1041	100.1
6	カプリカ2	比嘉直美	604	1,792	135	1,657	9	184.1	199.1
U	717.7712	崎山 陽葉	576						
		森智華	612	1 700	45	1 745	0	100.0	100.0
7	レイン コーポレーションA	新里 文野 宮城 正佳	646 555	1,790	45	1,745	9	193.8	198.8
		津波 政秀	589						
	古堅青果	古堅 宗浩	566	1,783	90	1,693	9	188.1	198.1
8		分長 重正	627	1,703	90	1,093	9	100.1	190.1
O		宮城 弘	590						
	A&M	小橋川 綾子	590	1,735	120	1,615	9	179.4	192.7
9		下地 章	590		120	1,010	3	173.4	132.7
Ů		神谷厚清	555						
10	サンテ	善 道太	597	1,717	45	1,672	9	185.7	190.7
		新里実	514	1,717	70	1,072	3	100.7	100.7
		津波 政彦	606						
11	大平酒造	与那覇 英也	554	1,710	45	1,665	9	185	190
		山城 真奈美	586	.,,,,0		.,000		100	100
		平田 英介	570						
12	アイビー沖縄	池村 智子	557	1,706	120	1,586	9	176.2	189.5
		池村 浩二	562	, -		, -			
		比嘉 茂夫	587						
13	太 輪	金城 厚司	619	1,692	105	1,587	9	176.3	188
		金城 正和	518						
		島尻勝也	555						
14		知念 甚八	545	1,679	0	1,679	9	186.5	186.5
	レイン コーポレーションB	中村 徹二	519						
		高安 エディ	615						
		11-12 - 1 1	0.0						

## T.T BOWL てだこ 平成24年 6月度てだこトリオボウリング大会

開催日:平成24年 6月22日

1 /202	4年 0万度にたこ								
			個人	チーム					
順位	チーム名	投球者名	HDCP込 トータル	HDCP込 トータル	HDCP	スクラッチ トータル	G数	AVG (スクラッチ)	AVG (HDCP込)
15	具志堅商事	仲間 葵	479	1,652	45	1,607	9	178.5	183.5
		盛島 董之	618						
		仲間 直	555						
16	NAOTAKE	宮城 礼門	514	1,619	0	1,619	9	179.8	179.8
		屋田 直樹	520						
		砂川 尚毅	585						
17	久百	比嘉 勇太	535	1,613	0	1,613	9	179.2	179.2
		大山 盛作	469						
		金城 樹士	609						
18	吉内装	福山	518	1,569	90	1,479	9	164.3	174.3
		祖根 靖	553						
		吉平 正幸	498						
19	リアル	海勢頭 みなみ	536	1,499	45	1,454	9	161.5	166.5
		宮里 誠	449						
		高屋 優正	514						
20	アクティブ	小禄 健治	552	1,488	60	1,428	9	158.6	165.3
		与那嶺 勉	460						
		小波本 直浩	476						